MUNICÍPIO DE MARAPOAMA

ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

Rua XV de Novembro, 141 – Fone/Fax: (17) 3548-8400 / 99773-5445 - CEP: 15845-000 – Marapoama-SP
E-mail: administracao@marapoama.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA PÓS RECURSO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2018

EDITAL Nº 01/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAPOAMA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº
65.712.580/0001-95, com sede administrativa na Rua: XV de Novembro, 141 - Centro - Marapoama - Estado de São
Paulo, neste ato representado pelo Prefeito MÁRCIO PERPÉTUO AUGUSTO, no uso de suas atribuições legais, torna
público que não houve recursos impetrados contra a Homologação das Inscrições e Convocação Para a

Prova Objetiva publicada em 07 de janeiro de 2019 dos candidatos inscritos no Processo Seletivo nº
02/2018 para atender a necessidade temporária e excepcional no quadro da Prefeitura Municipal de
Marapoama – SP para a realização da Prova Objetiva, portanto, permanece válida a publicação do dia 07
de janeiro de 2019 do EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A
PROVA OBJETIVA do que está afixada nos murais da Prefeitura Municipal, no Jornal de Circulação do
Município e nos endereços eletrônicos:www.marapoama.sp.gov.br e www.integraconcursos.com.br , à
disposição dos interessados para consulta.

Marapoama, 11 de janeiro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MÁRCIO PERPÉTUO AUGUSTO

Prefeito Municipal